PENDIDIKAN

2023

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 34 TAHUN 2023,BD No.34, 4 HLM.

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 34 TAHUN 2023 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 28 TAHUN 2022 TENTANG PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA PENDIDIKAN ANAK USIA DINI, SEKOLAH DASAR, DAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN BANYUMAS.

ABSTRAK:

- Dengan melihat ketentuan dalam Peraturan Bupati Banyumas Nomor 28 Tahun 2022 tentang Penerimaan Peserta Didik Baru pada Pendidikan Anak Usia Dini, Sekolah Dasar, dan Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten Banyumas; untuk memperluas kesempatan bagi calon peserta didik untuk mendapatkan pelayanan pendidikan dasar, perlu mengubah pengaturan zonasi di wilayah Kabupaten Banyumas;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini: Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021; Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010; Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2017; Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 20 Tahun 2018; Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 1 Tahun 2021; Peraturan Bupati Banyumas Nomor 71 Tahun 2017; eraturan Bupati Banyumas Nomor 47 Tahun 2019; Peraturan Bupati Banyumas Nomor 28 Tahun 2022;
- Dalam peraturan bupati ini diatur Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Banyumas Nomor 28 Tahun 2022 Tentang Penerimaan Peserta Didik Baru Pada Pendidikan Anak Usia Dini, Sekolah Dasar Dan Sekolah Menengah Pertama Di Kabupaten Banyumas.

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 13 Juni 2023.